
Drink Menu

Others その他のドリンク

Tea お茶

Coffee コーヒー

ウインナー【ホット or アイス】 ★おすすめ！

ブレンド or アメリカン【飲み放題】※ホットのみ

プレミアム 【コロンビア⾖ or ペルー⾖】※ホットのみ

カフェオレ 【ホット or アイス】

アイスコーヒー

ストレートティー・レモンティー・ミルクティー
 【ホット or アイス】

ウーロン茶 【ホット or アイス】

ココア【ホット or アイス】

ミルク【ホット or アイス】

オレンジジュース

コーラ

ジンジャーエール

280円

300円

300円

280円

280円

各 280円

各 280円

カフェレストラン

ダン・デ・リヨン

※メニューのお値段は全て税込み価格です。

ラストオーダー

  お⾷事  15:30

  ドリンク 16:30

営業時間

  11:00 ∼ 17:00


